СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
31.01.2024

     № 7/2
О досрочном  прекращении полномочий

помощника депутата

 В соответствии с пунктом 1.8 статьи 1 Положения о помощнике депутата Совета народных депутатов Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 18.12.2009 №167/13, рассмотрев представление депутата Совета народных депутатов Собинского района А.В.Бойкова о досрочном прекращении полномочий помощника депутата, руководствуясь статьей  24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Прекратить досрочно полномочия помощника депутата Совета народных депутатов Собинского района по избирательному округу № 21 Малаховского Семена Павловича, согласно представлению депутата Совета народных депутатов Собинского района Бойкова Андрея Вячеславовича.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.
     Глава района                                                                                   И.Б.Тишкина